

Protokoll - FS ved Det odontologiske fakultet, 23.01.2024 – tidspunkt 13:30 – 14:30

Fra fakultetsstyret:

Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Bente Olin Teigmo, Anders Verket

Vara: Natalia Mikhailovna Andronova (vara for Bente Olin Teigmo)

Studenter: Tamara Tászity

Eksterne medlemmer: Berit Mentzoni Binde

Meldt fravær: Hanne Husebø, Hans Jacob Rønold, Anners Lerdal

Til stede fra administrasjonen: Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, Maria Nesteby, referent

Til stede fra instituttene: Instituttleder IKO Thomas Carl Herman Hjortsjö (observatør)

Observatører med talerett: Janne E. Reseland

GODKJENNING AV DAGSORDEN - godkjent

INFORMASJONSSAKER og DISKUSJONSSAKER

I-SAK 01/2024

Informasjon fra ledelsen:

- Prosess OD/MED

Arbeidsgruppen hadde sitt første møte i begynnelsen av desember 2023. Den 9.1.2024 var arbeidsgruppen på besøk på OD, gruppen fikk omvisning på IKO og IOB. Neste møte er satt til 29.1.

Agenda Kaupang har startet intervjuer med utvalgte ansatte ved OD. De skal lage grunnlag for rapporten.

Det har blitt opprettet en nettside med oppdatert informasjon om prosessen – «Mulig felles organisering av OD og MED»:

<https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/organisering-od-med/index.html> Ansatte oppfordres til aktiv benytte seg av denne lenken, og vise sitt engasjement for saken.

- Prioriteringer 2024



Dekan

Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo
www.uio.no

Telefon: 22 85 22 26
postmottak@odont.uio.no

	<p>FS diskuterte prioriteringer for 2024. Det var enighet om at det aller viktigste var å konsolidere de endringene som er innført og ikke forhaste nye endringer. Fokus bør derfor være på å utrede prosesser ved å innlemme relevante miljøer i diskusjoner med tanke på endinger ut over 2024</p> <p>Temaer som ble foreslått å prioritere</p> <ul style="list-style-type: none"> • Å bygge sterkere forskningsgrupper. • Å utvide studieportofolie. Utvikling av master i biomaterialer, master i tannpleie • En effektiv organisering av klinikken på IKO, både når det gjelder fagundervisning og drift, jobbe med organisatorisk struktur, forbedre samarbeid mellom etasjene, sette søkelys på bedre pasientløp. De vitenskapelige jobber veldig mye aktiv i klinikken. Kan man frigjøre ressurser for å fokusere mer på forskning? Instruktørtannlege/ lektorer kunne være mer aktive i undervisningen? • ODs bidrag til bærekraftig samfunnsutvikling og grønn omstilling
VEDTAKSSAKER	
V-SAK 02/2024	<p>Undervisningsregnskap OD</p> <p>Skjema for undervisningsregnskap er tatt utgangspunkt fra samme skjema som brukes på MED. Instituttleder ved IKO forklarer i detaljer hvordan bla en stillingskode vil ha innvirkning på antall undervisningstimer. IKO og IOB har samarbeidet om denne malen.</p> <p>Vektingen er, i så stor grad som mulig, i samsvar med vektingen som benyttes av Med. fak. Her er fellesundervisningen et viktig element. Malen for undervisningsregnskap kan også benyttes på faggruppenivå. På denne måten vil vi kunne få en reel oversikt over hvor mye undervisningsressurser som benyttes på de ulike fagfeltene fakultetet underviser i, og å vurdere om bemanningen står i forhold til de anvendte ressursene.</p> <p><u>Vedtak</u></p> <p>Fakultetsstyret har vedtatt mal for føring av undervisningsregnskap med vekting for godskriving av ulike undervisningsaktiviteter, som framlagt til møtet</p>
EVENTUELT	
<ul style="list-style-type: none"> • Fakultetsdirektør informere om ODs økonomi. OD har fått positive tilbakemeldinger fra UIO sentralt. • Neste møte er i mars. 19.3.2024 	